



## Charline BUILLES



**Bordeaux**



**06 78 12 13 66**



**charline.builles@hotmail.fr**



**Permis B**

Souriante et dynamique, je bénéficie de douze ans d'expérience dans le domaine du service clients.

Bilingue Anglais/Français, j'ai été formée dans l'optique d'accompagner, de rassurer et de prendre soin des passagers, tout en m'assurant de leur sécurité à bord.

# Cabin Crew

Expériences en court et long-courriers

## QUALIFICATIONS

### Cabin Crew Attestation

Air France Consulting Academy  
**2015**

### Diplôme d'Études Universitaires Générales

Université de Bordeaux III  
Mention Arts  
**2012**

### Développeur informatique

OpenClassRooms  
**En cours**

### Baccalauréat

Lycée Elie Faure, Lormont  
Mention Littéraire  
Option Anglais renforcé  
**2009**

## EXPÉRIENCES

### Cabin Crew

Norwegian Airlines  
2 ans  
**2018-2020**

Volotea SAS  
11 mois  
**2017-2018**

### Serveuse

Sushi Fou  
8 mois  
**2015**

McDonald's  
3 mois  
**2009**

### Secrétaire

Norbert Dentressangle  
5 mois  
**2014**

### Game Master

Escape Hunt  
2 ans  
**2015-2017**

## AUTRE

Bulats (B2)

Brevet de secourisme (PSC1)

Formation « Hygiène et salubrité »

### Activités

Peinture, lecture, écriture,  
danse, podcasts, couture,  
voyages